218. BORDONI, Francesco <1595-1671>

Controversiae morales. Non solum ecclesiasticis praelatis, regularibus, iudicibus, confessariis, verum etiam causidicis, advocatis et aliis in utroque foro causas agitantibus perutiles

et accomodatae. ...

Romae : typis Heredum Corbelletti, 1652.

[8], 499, [1] p. ; fol. Cors. ; rom.

219. BORGIA, Girolamo <1633-1683>

Investigationum iuris civilis libri XX in quibus Antonii Fabri I.C. coniecturae investigantur et refelluntur quidue circa easdem in foro receptum sit in gratiam pragmaticorum disquiritur ...

Neapoli : ex Officina Bulifoniana, 1678.

2 v. in 1 t. ([16], 446, [30] p. ; [8], 362, [30] p.) ; fol. Cors. ; rom.

Osler (2) 269-270

220. BORRELLO, Camillo <XVI-1631>

Commentaria super Pragmaticis regis Ferdinandi primi incip. odia. et sequentis de compromissis. In qua omnia ad arbitratorum, arbitratorum, compromissorumque materiam quouis modo spectantia, nusquam antehac ita perfecte digesta ac compilata declarantur ...

Venetis : D. Iacobi Anieli de Maria, 1574.

[4], 164 c. ; 4°. Cors. ; rom.

EDIT16 7164, USTC 816430

221. BOSCOLI, Lelio <1637-1703>

Controversia feudalis De legitima successione

▼ DE LUCA, Giovanni Battista. De feudis, et bonis iurisdictionalibus ... Romae : typis heredum Corbelletti, 1669.

222. BOSSI, Egidio <1488-1546>

Tractatus varii, qui omnem fere criminalem materiam ... complectuntur et in quibus plurima ad fiscum et ad principis autoritatem ... explicatur ... Tractatus omnes sequentes paginae indicabunt ... Una cum indice copiosissimo

Lugduni : apud Antonium de Antoniis, 1562.

[8], 745, [123] p. ; fol. Cors. ; rom.

Sapori 367, USTC 153378

223. BOSSI, Egidio <1488-1546>

Tractatus varii, qui omnem fere criminalem materiam excellenti doctrina complectuntur et in quibus plurima ad fiscum et ad

principis auctoritatem, ac potestatem, necnon ad vectigalium conductiones remissionesque pensionum pertinentia diligentissime explicantur ...

Lugduni : apud haeredes Iacobi Iuntae, 1562.

[128], 745, [3] p. ; fol. Cors. ; rom.

USTC 139198

224. BOSSI, Egidio <1488-1546>

Tractatus varii, qui omnem fere criminalem materiam excellenti doctrina complectuntur et in quibus plurima ad fiscum et ad principes auctoritatem, ac potestatem, necnon ad vectigalium conductiones ... Secunda Aeditio diligenti cura a quampluribus mendis repurgata

Venetiis : apud Ioan. Bapt. Somasum, 1565.

[94], 427, [1] c. ; 4°. Cors. ; rom.

EDIT16 7213, USTC 816492

225. BOSSI, Egidio <1488-1546>

Tractatus varii, qui omnem fere criminalem materiam excellenti doctrina complectuntur et in quibus plurima ad fiscum et ad principis auctoritatem, ac potestatem, necnon ad vectigalium conductiones ... Quae omnia recenti hac nostra editione diligentissime exposita sunt ...